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Chętni do służby w Karpackim Oddziale Straży Granicznej
przeszli drugi etap rekrutacji

Justyna Drożdż
12.09.2024

W Karpackim Oddziale Straży Granicznej w dniach 9-11 września
został przeprowadzony drugi etap postępowania kwalifikacyjnego dla
kandydatów ubiegających się o przyjęcie do służby w Straży
Granicznej.

Starający się o przyjęcie musieli zmierzyć się z testami pisemnymi z wiedzy
ogólnej oraz języka obcego. Następnie przystąpili do
egzaminu określającego ich sprawność fizyczną. Na zakończenie odbyły się
rozmowy kwalifikacyjne z kandydatami na strażników granicznych. W ich
trakcie aplikujący do formacji zaprezentowali przed komisją egzaminacyjną
swoją wiedzę, którą  będą mogli wykorzystać podejmując służbę w Straży
Granicznej. Do drugiego etapu kwalifikacji przystąpiło 36 kandydatów (w
tym 9 kobiet) - 33 osoby otrzymały ocenę pozytywną.

Kandydatów, którzy zdali egzaminy czekają teraz kolejne etapy procedury
naboru – badanie psychofizjologiczne (tzw. wariograf) oraz komisja
lekarska.

Zainteresowanym przypominamy, że Karpacki Oddział Straży Granicznej
prowadzi ciągły nabór do służby w Straży Granicznej. Od początku roku
2024 do służby w Karpackim Oddziale SG przyjęto 78 osób (31 kobiet, 47
mężczyzn), natomiast do końca tego roku do przyjęcia w Karpackim
Oddziale planowanych jest około 30 osób.

Podkreślić należy, że funkcjonariusze którzy pomyślnie przeszli
postępowanie kwalifikacyjne dla kandydatów i zostali przyjęci do SG, mogą
zostać studentami Wyższej Szkoły Straży Granicznej. Uczelnia ta zapewnia
bezpłatne studia dzienne na kierunku Bezpieczeństwo granicy. Jest to
zupełnie nowa perspektywa dla ludzi młodych, którzy podejmując decyzję o
wstąpieniu do służby w Straży Granicznej, otrzymują również możliwość
studiowania. Uczelnia gwarantuje stabilizację finansową, wynikającą z faktu
przyjęcia do służby oraz trzyletnie kierunkowe przygotowanie zawodowe z
tytułem licencjata oraz stopniem młodszego chorążego Straży Granicznej.
Aktualnie w Wyższej Szkole Straży Granicznej w Koszalinie kształci się 5



studentów z Karpackiego Oddziału Straży Granicznej.

Przydatne informacje dotyczące rekrutacji do Straży Granicznej znajdują się
na stronie internetowej Karpackiego  Oddziału Straży Granicznej (kliknij
tutaj) 
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